Op al onze aanbiedingen en transacties zijn de algemene aanbiedings-, verkoop-, leverings-, betalings-, installatie-, reparatie- en
onderhoudsvoorwaarden van de NVKL, gedeponeerd ter Griffie van de Arrondissementsrechtbank te Den Haag d.d. 18 februari 2015
BTW nr. NL854840795B01 | KvK nr. 62496727.
Aircologic B.V.
Energieweg 27
4231 DJ Meerkerk
088-1668300 :  T
info@aircologic.nl :   E
www.aircologic.nl : W
NL50RABO0301767998 : IBAN
RABONL2U  :   BIC
PANASONIC RAC Inverter vloermodel KIT-Z50-UFE
PANASONIC  RAC  binnenunit: vloermodel
Type  : CS-Z50UFEAW
Koelvermogen  : 5,0 (0,90 – 5,7) kW
Verwarmingsvermogen : 5,8 (0,98 – 8,1) kW
Aansluitspanning  : 230 V - 50 Hz - 1 fase + 0
Afzekerwaarde                                                                  : 16 A (traag)
SEER  : 6,7 A++
SCOP  : 4,3 A+
Koudemiddel  : R32
Luchthoeveelheid  : 696 m3/h
Geluidsniveau   : 27/31/44 dB(A) op 1 meter van de unit
Afmetingen (HxBxD) : 600x750x207 mm
Gewicht unit  : 13 kg
Leiding diameters  : 1/4”, 1/2”
Koelen min/max  : -10 / +43
Verwarmen min/max : -15 / +24
Aansluiten op:
PANASONIC RAC  Inverter buitenunit:
Type  : CU-Z50UBEA
Koelvermogen  : 5,0 (0,90 – 5,7) kW
Verwarmingsvermogen : 5,8 (0,98 – 8,1) kW
Aansluitspanning  : vanaf buitenunit
Verbinding kabel  : 4 x 1.5 mm2
Geluidsniveau   : 48/48 (high)
Koudemiddel  : R32
Afmetingen (HxBxD) : 695x875x320 mm
Gewicht unit  : 43 kg
Leiding diameters  : 1/4”, 1/2”
Max. leidinglengte  : 30 meter
Voorgevuld  : 7,5 meter
Extra vulling  : 15 gram / meter
Max. hoogteverschil : 20 meter